
 
 
 
 

ประกาศสภาเทศบาลตำบลสามง่าม 
เรื่อง  เรียกประชุมสภาเทศบาลตำบลสามง่าม สมัยสามัญ สมัยท่ี 4 ประจำปี ๒๕64 

     

  ตามมติที่ประชุมสภาเทศบาลตำบลสามง่าม ครั้งแรก ประจำปี ๒๕64 เมื่อวันจันทร์ที่   
3 พฤษภาคม ๒๕64 ได้กำหนดให้มีการประชุมสภาเทศบาลตำบลสามง่าม สมัยสามัญ สมัยที่ 4 ประจำปี  
๒๕64 ตั้งแตว่ันที่ 1 – 30 ธันวาคม ๒๕64 นั้น 

  ดังนั้น อาศัยอำนาจตามความใน มาตรา ๒๕ แห่งพระราชบัญญัติเทศบาล พ.ศ. ๒๔๙๖  
แก้ไขเพ่ิมเติมถึง (ฉบับที่ 14) พ.ศ. 2562 จึงเรียกประชุมสภาเทศบาล สมัยสามัญ สมัยที่ 4 ประจำปี ๒๕64 
ตั้งแต่วันที่ 1 – 30 ธันวาคม ๒๕64 

  จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน 

 ประกาศ  ณ  วันที่  30  เดือน  พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕64 
 
 
 
 

(นายชูชาติ  โชครุ่งเจริญชัย) 
 ประธานสภาเทศบาลตำบลสามง่าม 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


